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Alimentação

 

 

Potência do motor da escova

Potência do motor de aspiração

 Escova

 Porta Discos

 Faixa de Secagem

 Rendimento

 Pressão Escova

 Pressão Porta Discos

 Rotação da escova

 Nível Sonoro

 Raio de acção

 Capacidade

 Peso Líquido

 Dimensões

NU903905

220-240 V 50 Hz

400 W

300 W

400mm

360mm

520mm

0-4.2 Kph

27.4 - 26.2 g/ cm2

27.4 -26.2 g/ cm2

150 rpm

 71 dB (A)

42m

18 L

38,5 kg

520 x 850 x 1132 mm

TT1840G

 
  

QRcode

Descripcióntécnica /Descrição técnica
Alimentación /

Potencia motorfregado/

Potencia motoraspiración/

Cepillo /

Plato /

Ancho de Secado/

Rendimiento /

Presión Cepillo/

Presión Plato/

Rotación cepillo/

Nível de Sonido/

Rangode fregado/

Capacidad /

Peso Neto /

Medidas /
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