



QRcode



TT1840G



Referencia / Referência

NU903905

Descripción técnica /Descrição técnica

Alimentación / Alimentação	220-240 V 50 Hz
Potencia motorfregado/ Potência do motor da escova	400 W
Potencia motoraspiración/ Potência do motor de aspiração	300 W
Cepillo / Escova	400mm
Plato / Porta Discos	360mm
Ancho de Secado/ Faixa de Secagem	520mm
Rendimiento/ Rendimento	0-4.2 Kph
Presión Cepillo/ Pressão Escova	27.4 - 26.2 g/ cm2
Presión Plato/ Pressão Porta Discos	27.4 - 26.2 g/ cm2
Rotación cepillo/ Rotação da escova	150 rpm
Nivel de Sonido/ Nível Sonoro	71 dB (A)
Rango de fregado/ Raio de acção	42m
Capacidad / Capacidade	18 L
Peso Neto / Peso Líquido	38,5 kg
Medidas / Dimensões	520 x 850 x 1132 mm